ria, Petronilla CODRON (ambo ex Hamertinghe) en zoon v. Jacobus, Marinus Costenoble (uit Hamertinghe) en v. Joanna, Clara Dejaegher (uit Dickabusck.) huwt met Isabella, Clara COMEIN (ex nostra), d.v. Hermanus, Judocus COMEIN (ex Novnacapella) en v. Petronilla, Thresia Lemahieu (ex Merckhem) g. Hermanus, Judocus Comein en Petrus, Franciscus Delarue, qui mecum subsignerunt (s.) J. B. Devulder, p.

18) x R 27-9-1768 : Joannes-Baptista PLADYS (ex Oostvleteren), viduus v. Helena DELEEUW (ex Oostvleteren) en v. Maria, Catharina DEMEY (ex Oostvleteren) trouwt met Joanna, Francisca VANSTEENE (ex nostra), weduwe van Franciscus HALLACKER, g. Joannes-Baptista Hallacker en Philippus, Jacobus Wullepit, qui mecum subsignerunt (s.) J. B. Devulder, pastor.

p.26. 19) x R 21-11-1768 : Andreas, Leopoldus HOSDEY, jongman uit Reninge, 3.v. Joannes-Baptista Hosdey en v. Isabella, Thresia Storm (ambo ex nostra) trouwt met Joanna, Thresia DEPUYDT, puella ex Oostvleteren, d.v. Petrus, Vincentius Depuydt (ex Hamertinghe) en van Maria, Francisca Roseeuw (ex Staewel) - g. Ignatius Hosdey en Jacobus, Lambertus Depuydt resp. broers van de bruidegom en de bruid. Zij ondertekenen (s.) J. B. Devulder.

20) x R 22-11-1768 : Petrus DESODT (ex Boesinghe), weduwnaar van Rosa, Thresia DEBERGH (ex Noordtschoote) huwt met Anna, Thresia LOUWAGE, puella ex nostra, d.v. Petrus, Jacobus Louwage (ex Noordtschoote) en v. Maria, Catharina Deman (uit Reninge) g. Petrus, Jacobus Louwage en Joannes-Baptista Dehoeck, die mede ondertekenen (s.) J. B. Devulder, p.

p.27. 21) x R 29-11-1768 : Philippus, Jacobus VERCOILLIE (ex Nabloo) viduus v. Maria, Joanna FEURDIGHE (ex Nova Capella), 3.v. Petrus Vercoullie (ex Beerst) en v. Anna, Maria Wallin (ex Nabloo) trouwt met Maria, Catharina BORRY (ex Langhemarch), d.v. Petrus, Franciscus Borry (ex Langhemarch) en v. Maria Verbeke (ex Langhemarch) g. Petrus, Franciscus Borry, vader van de bruid, en Engelbertus, Emanuel Vercoullie, qui omnes mecum subsignerunt (s.) J. B. Devulder, p.

R.MO. OVERLEDENEN anno 1768

p.28. 1) + R 5-1-1768 "subito obiit, solummodo Extrema Unctione munitus cum absolute generali" : Dominus Philippus, Jacobus HOPSONER, scriba hujus parochiae (ex Laeskerche). Sepultus in ecclesia cum magnis exequiis et cum pompa (s.) J. B. Devulder, pastor.

2) + R 23-1-1768 : Guillielmus MACON (ex Westvleteren), conjugatus, sepultus in coemeterio cum parvo servitio (s.) J. B. Devulder, pastor.

- 3) + R 9-2-1768 : María, Petronilla COUDRON, conjugata (ex Plamertinghe)  
Sepulta in coemiterio cum servitio medio (s.) J. B. Devulder, pastor.
- 4) + R 20-2-1768 : María, Catharina Vanmezzghelen, vidua Caroli Wullams.  
Sepulta in coemiterio cum parvo servitio in forma disci (s.) J. B. Devulder, p.
- 5) + 1-3-1768 : Joanna GANVE (ex Reninghe), uxor Jacobi, Francisci HER-  
MAN (ex Westvlateren), sepulta in coemiterio cum servitio medio (s.) J. B.  
Devulder, pastor.
- 6) + 2-3-1768 : Joannes Wullams (ex Reninghe), sepultus in coemiterio cum  
Missa de Requiem (s.) J. B. Devulder.
- p. 29. 7) + 3-3-1768 : Petrus (ex Watoe), conjugatus cum Isabella UREZ.  
Sepultus in coemiterio cum parvo servitio (s.) J. B. Devulder.
- 8) + 7-3-1768 : Isabella, Francisca BOGAERT, conjugata cum Francisco  
VERSLYPE (ex Reninghe). Sepulta in coem. cum parvo servitio (s.) J. B. Devulder.
- 9) + 11-3-1768 : Brigitta, Theresia DEPUYDT (ex hac), aet(atis) 44(annorum), fi-  
lia Jacobi Depuydt ex v. Anna Kynroo, weduwe van Petrus Boussaert ex v.  
Joannes, Leonardus SEPONCEEUV. Sepulta in coemiterio hodie, Testibus:  
Petro Brayne et Joanne Dufour (s.) J. B. Devulder, pastor.
- 10) + 26-3-1768 : Isabella <CLAREBOOT>, d. v. Franciscus Clarebout ex v. Ja-  
coba T. ? (ex Noordtschoote), weduwe v. Joannes CAPOEN ex v. Nico-  
laus DEROD, nunc matrimonio juncta cum Joanne-Baptista VANDEN-  
AMSELE, 78 f. oud. Sepulta est in coemiterio cum medio servitio, T.:  
Marito et filio Petro Capoen, qui non potuerunt signare (s.) J. B. Devulder.
- 11) + 23-4-1768 : María, Joanna JEURDIGHE (ex Nova Capella), d. v. Petrus,  
Cornelius Jeurdighe ex v. María, Joanna Hendrickx, weduwe van  
Josephus VANDERVENNE, ex nu gehuwd met Philippus, Jacobus Vancoir-  
LIE, (ex Nasloo), 38 f. oud. Sepulta in hac parochiali ecclesia cum  
servitio medio, Testibus: marito et Joanne-Baptista Vanderrenne,  
qui mecum subsignaverunt (s.) J. B. Devulder.
- p. 30. 12) + 24-4-1768 : Ignatius VERMEERSCH (ex Merckem) 38 f. oud, zoon v.  
Ignatius Vermeersch ex v. Catharina Carpentiers, gehuwd met Catha-  
rina, Theresia RAEVE. Sepultus in Coemiterio cum Missa de Requiem.  
T.: patre et Petro Raeve, qui non possunt scribere (s.) J. B. Devulder, past.
- 13) + 28-5-1768 : Rosa DEBERGH, uxor Petri DESODT, d. v. Marcus, Jaco-  
bus Debergh ex v. Cornelia, Theresia Bortier, (ex Noordtschoote) 37 f.  
oud. Sepulta est in coemiterio cum servitio medio, T.: haar echtgenoot  
(die ondertekent) ex Franciscus Debergh (die het niet kan) (s.) J. B.  
Devulder, pastor.
- 14) + R 6-6-1768 : Joanna, Francisca <JORENS>, coelebs, d. v. Joannes,  
Franciscus Jorens (ex hac) ex v. María, Joanna Dedrye (ex Westvlateren)